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 ســنندج-گلاله فرهادی، خبرنگار 
توســعه ایرانی: مدیر مخابرات منطقه 
کردستان از افزایش هزار و ۷۲۸ شماره 
تلفن ثابت منصوبه طی هفت ماه اخیر در 

کردستان خبر داد.
 آزاد حکمت با بیان اینکه تلفن ثابت 
از دیر باز تا کنون به عنوان قدیمی ترین 
وســیله ارتباطی در حوزه مخابرات در 

اختیار مشتریان قرار دارد افزود: در عصر 
ارتباطاتِ دیجیتال نیز مردم همچنان از 
این سرویس مخابراتی استقبال و استفاده 

می نمایند.

وی با اشاره به اینکه سرویس تلفن ثابت 
و زیرساخت های آن در استان همگام با 
رشد فناوری و تکنولوژی در حال توسعه 
و ارتقا اســت اظهارداشت: ایجاد بستر و 

اجرای پروژه فیبرنوری در نقاط شهری و 
روستایی از اقدامات چشمگیر برای بهبود 
عملکرد و افزایش رضایتمندی مشتریان 

این سرویس در استان است.
وی با اعلام این مهم که در هفت ماه 
اخیر هزار و۷۲۸ شــماره تلفن ثابت در 
استان دایر شده است خاطرنشان ساخت: 
از این رقم تعداد ۹۶۰ شــماره در نقاط 
شهری و ۷۶۸ شــماره دیگر نیز در نقاط 

روستایی دایر شده است .
حکمت بیان داشت: افزایش شماره 
های منصوبه تلفن ثابت بر اساس آمار اعلام 
شده از سوی اداره برنامه ریزی و راهبرد 
بیانگر توجه ایــن مجموعه به مطالبات 
ارتباطی و نیازهای مشــتریان در حوزه 

تلفن ثابت است.
مدیر مخابرات منطقه کردســتان 
افزود: در حال حاضــر ۶۰۶ هزار و ۸۰۰ 
شــماره تلفن منصوبه در استان وجود 
دارد که بیش از ۵۲۵ هزار و۷۰ شماره آن 

مشغول بکار است.
وی به اجرا و عملیاتی نمودن پروژه های 
مختلف از جمله ظرفیت  سازی و دایری 
شماره های تلفن ثابت ،برگردان کافوهای 
مسی به نوری و نصب تجهیزات کافوی 

نوری در مراکز مخابراتی ســطح استان 
براساس اولویت و استراتژیهای شرکت 

مخابرات ایران اشاره کرد.
وی در ادامه همکاری مشــتریان با 
مجموعه مخابرات در زمینه نگهداری و 
حفاظت از تجهیزات مخابراتی نصب شده 
در سطح استان را ستودنی دانست و گفت: 
بدون شک این همراهی و تعامل در ارائه 
خدمات بیشتر و بهتر به مشتریان تاثیر 
گذار است. حکمت همچنین درگاه های 
آنلاین و سامانه های غیر حضوری شرکت 
مخابرات ایران بــرای پرداخت قبوض را 
یادآور شد و عنوان کرد: مشتریان فهیم با 
پرداخت به موقع قبوض میتوانند از قطع 
شدن و یکطرفه شدن خط تلفن، سرویس 
ها و خدمــات مبتنی بر این ســرویس 

جلوگیری نمایند.

طی 7 ماه اخیر مخقق شد؛

  افزایش هزارو 728 شماره  تلفن ثابت منصوبه در کردستان
 مدیر مخابرات منطقه 

کردستان از افزایش هزار 
و 7۲۸ شماره تلفن ثابت 

منصوبه طی هفت ماه اخیر 
در کردستان خبر داد.

ساری-درخشنده،خبرنگارتوسعه ایرانی : روستای فاقد آب در مازندران از نعمت آب آشامیدنی سالم و بهداشتی بهره مند شدند.
بهزار برارزاده مدیر عامل آبفا مازندران به عملکرد شرکت آب و فاضلاب مازندران با بیان اینکه ۱۵۴ روستای فاقد آب با جمعیتی 
بالغ بر ۷۰ هزار نفردر استان طی فعالیت دولت سیزدهم از نعمت آب آشامیدنی سالم و بهداشتی بهره مند شدند، گفت: طی این مدت 
فعالیت ها و اقدامات مهمی در راستای خدمات رسانی بهینه به مردم شامل اصلاح، توسعه و احداث ۱۵۰۰ کیلومتر خط انتقال آب، 

حفر ۵۲ حلقه چاه با ظرفیت دبی استحصال ۱۱۴۴ لیتر در ثانیه، احداث ۳۴۰۰۰ متر مکعب مخازن ذخیره، اجرا شد
او افزود: همچنین بهره برداری از ۱۰ حلقه چاه پیزومتری و کشاورزی با ظرفیت تامین ۲۲۳ لیتر در ثانیه، بهسازی و مهندسی مجدد 
۱۳۱ حلقه چاه در سطح استان با افزایش ظرفیت استحصال ۲۰۹۶ لیتر در ثانیه همچنین مقاوم سازی و بهسازی ۵۰۰۰۰ مترمکعب 
مخازن ذخیره در شهر های ساری و قائمشهر و بهسازی ایستگاه های پمپاژ در این دو شهر با افزایش ۴۰۰ لیتر بر ثانیه ظرفیت پمپاژ 
و بهره مندی از ظرفیت اعتبارات بند )ط و ی( تبصره ۱۵ قوانین بودجه سال ۱۴۰۱ و ۱۴۰۲ بمیزان ۱۲۰۰ میلیارد ریال در بخش 

آبرسانی در سراسر استان صورت گرفته است.
برارزاده از ۱۰۰۰۰ میلیارد ریال نیاز اعتباری برای رفع تنش آبی در استان خبر داد و افزود: در حال حاضر برای اجرای پروژه های 

تنش قرارداد هایی با پیمانکاران به مبلغ ۷۰۰۰ میلیارد ریال منعقد شده است.
مدیر عامل شرکت در ادامه سخنانش به عملکرد این شرکت در بخش جمع آوری شبکه فاضلاب اشاره کرد و گفت: طی دولت 
شهید رئیسی ۴۳ کیلومتر توسعه شبکه و۷/۵ کیلومتر اصلاح شبکه فاضلاب،۱۰۴۲۸ فقره جاری سازی انشعاب فاضلاب به همراه 

نصب ۵۰۰۲ فقره سیفون و ۷۴۳۴ فقره واگذاری انشعاب فاضلاب در مازندران انجام شده است.

قزوین- مصطفی مرادی، خبرنگار توسعه ایرانی: مدیر حوزه علمیه خواهران استان قزوین گفت: از سال ۱۳۶۷ و زمان تاسی حوزه 
علمیه خواهران در قزوین تاکنون یک هزار و ۷۰ نفر به صورت رسمی فارغ التحصیل شده اند.

 حجت الاسلام کاظم لو در جمع خبرنگاران اظهارداشت: این روز ها مردم ایران در غم از دست دادن رئیس جمهوری که به تمام 
معنا خادم ملت ایران بود سوگوار هستند و اگرچه شهادت یک توفیق الهی است امیدواریم جانشین شایسته ای برای ایشان انتخاب 

شود و لازمه این جانشینی هم حضور مردم در انتخابات است.
وی بیان کرد: محور تمام حرکت ها مردمند و بهترین حامیان نظام نیز هستند و در تشییع رئیس جمهور شهید نشان دادند که 
زنده تر از همیشه در صحنه حضور دارند و با توجه به شروع بکار مجلس از امروز امیدواریم نمایندگان به تعهداتی که به مردم داده 

اند پایبند باشند.
مدیر حوزه علمیه خواهران قزوین یادآورشد: حوزه علمیه برادران سابقه دیرینه دارد و حوزه خواهران بعد از انقلاب فعالیت خود 

را آغاز کرد و هم اکنون ۴۸۰ مرکز علمیه در کل کشور و شش حوزه علمیه خواهران در استان قزوین فعالیت می کند.
کاظم لو تصریح کرد: پذیرش حوزه علمیه خواهران در یک مقطع سیکل است و امسال متولدین سال ۱۳۸۴ و قبل از آن می توانند 

در آن شرکت کنند که ورود به آن بدون آزمون انجام می شود که خوابگاه نیز برای طلاب پیش بینی شده است.
وی یادآورشد:  مقطع دیگر برای دیپلم است که امسال متولدین ۱۳۶۳ و ماقبل می توانند با آزمون و مصاحبه وارد شوند البته 
حافظان قرآن و نهج البلاغه و افرادی که در المپیاد کشوری حائز رتبه و یا معدل آنان بالای ۱۸ باشد می توانند بدون آزمون وارد 

حوزه شوند.

شهادت یک توفیق الهی است آبرسانی به ۱۵۴ روستای مازندران

گرگان-آذری،خبرنگارتوســعه ایرانی: مدیر مخابرات 
منطقه گلستان از افزایش ســهم بازار FTTH خبر داد و بر 

تلاش بیشتر در این زمینه تاکید کرد . 
غلامعلی شهمرادی که درجمع اعضای گروه بازاریابی و 
فروش سرویس FTTH سخن می گفت : با اشاره به اقدامات 
انجام شده توسط این گروه جهادی افزود: سهم بازار بدست 
آمده که حاصل تلاش همکاران گروه جهادی بازاریابی و فروش 

است مناسب بوده اما با توجه به تکالیف ابلاغی کافی نیست. 
وی تمرکز بیشــتر بر فروش ، دایری و راه اندازی سرویس 
FTTH راخواستار شد و گفت : به عنوان برند شناخته شده و 
مورد اعتماد مخابرات ، بازار رقابت به نفع ماست و رغبت و تمایل 
مردم نسبت به خرید محصولات مخابرات هر روز  رو به افزایش 

است که باید از این فرصت بهره ببریم . 
مدیر مخابرات منطقه گلســتان ایمن ســازی و اجرای 

استاندارد کابلکشی ، تقویت پیمانکاران فعلی ، جذب پیمانکار 
مجرب جدید ، بهره منــدی از ظرفیت های موجود ، افزایش 
همکاری بین بخشی ، استفاده بهینه از تجهیزات ، بازاریابی 
مناسب و شناسایی نقاط قابل توسعه را از نکات قابل توجه و موثر 
در انجام موفقیت آمیز این پروژه دانست و گفت : به هیچ عنوان 

نبایدکیفیت را فدای سرعت انجام کار نمود .

رشت- خبرنگارتوســعه ایرانی: رئیس سازمان مدیریت 
و برنامه ریزی اســتان گیلان از اختصاص حدود ۳۰ میلیارد 
تومان اعتبار برای تکمیل کتابخانه مرکزی رشت تا پایان دولت 

سیزدهم خبر داد.
محمدرضا رستمی، رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی 
استان گیلان با اشاره به برگزاری جلسه بررسی موانع و اعتبارات 
مورد نیاز برای تکمیل کتابخانه مرکزی رشت گفت: حدود ۳۰ 
میلیارد تومان اعتبار برای تکمیل این پروژه تا پیش از پایان دولت 
سیزدهم اختصاص یافته است. در این جلسه که با حضور معاون 
هماهنگی امور عمرانی و رئیس حوزه ریاست و روابط عمومی 
استانداری گیلان و مدیران چند دستگاه اجرایی در دفتر رئیس 
سازمان مدیریت و برنامه ریزی گیلان برگزار شد، اعلام شد: بنا 
بر تأکید استاندار و به نیت گرامیداشت یاد و خاطره شهید آیت 
الله رئیسی، قرار است دستگاه های اجرایی به صورت جهادی و 

شبانه روزی تکمیل این کتابخانه را که مورد تأکید رئیس جمهور 
شهید بود، پیگیری کرده تا این کتابخانه به بهره برداری برسد. 
یاسر تقوی، مدیرکل کتابخانه های عمومی استان گیلان هم 
گفت: تاکنون بیش از ۹۴ میلیارد تومان برای تکمیل این پروژه 
اختصاص پیدا کرده که ۵۰ میلیارد تومان آن در دولت سیزدهم 

تأمین شده است.

افزایش سهم بازار FTTH در مخابرات منطقه گلستان  اختصاص ۳۰ میلیارد تومان برای تکمیل کتابخانه مرکزی رشت

خبر خبر

 مدیرکل راهداری و حمل و نقل
 جاده ای استان:

 ۱۰ سامانه ثبت تخلفات 
 در محورهای استان ایلام 

راه اندازی می شود

ایلام-اکرم چرخ انداز،خبرنگارتوســعه ایرانی: 
مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای ایلام گفت: 
به منظور ارتقای ایمنی جاده ها و کاهش تصادفات، ۱۰ 
سامانه ثبت تخلفات عبور و مرور جدید در محورهای 

استان ایلام نصب و راه اندازی می شود.
به گزارش خبرگزاری مهر، سیدزاهدین چشمه 
خاور اظهار داشت: راه اندازی این سامانه ها گامی مهم 
در جهت ارتقای ایمنی تردد در محورهای شریانی 
استان استو علاوه بر کنترل سرعت، تخلفات دیگری 

مانند ترددهای غیرمجاز را نیز ثبت خواهند کرد.
وی با بیــان اینکه با نصب این ســامانه ها، تمام 
محورهای شــریانی اســتان ایلام تحــت کنترل 
سامانه های ثبت تخلفات قرار می گیرند، افزود: مکان 
نصب این سامانه های جدید در محور ایلام - لومار، 
محور شباب - پل سیمره و محور سرابله - قلاجه است.
مدیرکل راهداری و حمل و نقــل جاده ای ایلام 
عنوان کرد: مزایای نصب و راه اندازی این ســامانه ها 
افزایش نظارت بر تردد و سرعت خودروها، کاهش 
تخلفات رانندگی، پیشگیری از تصادفات جاده ای، 

ارتقای ایمنی عبور و مرور خواهد بود.
وی یادآور شــد: علاوه بر این ۱۰ سامانه جدید، 
در حال حاضر ۳۶ دستگاه دوربین ثبت تخلف، ۴۸ 
دوربین نظارتی تصویری و ۶۴ دستگاه ترددشمار در 

سطح راه های استان ایلام وجود دارد.

 افزایش ۹۸ درصدی تخلیه
  و بارگیری کانتینر یخچالی

 در بنادر شرق هرمزگان

 بندرعباس-خبرنگارتوسعه ایرانی: مدیر بنادر و 
دریانوردی شهید باهنر و شرق هرمزگان گفت: ۱۱ 
هزار و TEU ۴۲۳ کانتینر یخچالی از طریق بنادر 
شرق استان تخلیه و بارگیری شده که این میزان در 
مقایسه با سال گذشته ۹۸ درصد افزایش داشته است.
حمیدرضا محمدحســینی تختی مدیر بنادر و 
دریانوردی شهید باهنر و شرق هرمزگان در تشریح 
عملکرد ۲ ماهه بنادر شــرق هرمزگان با اشــاره به 
افزایش ۹۸ درصــدی تخلیه و بارگیــری کانتینر 
یخچالی در بنادر شرق افزود: مقصد عمده این کالا ها 
با کانتینر های یخچالی شامل میوه و تره بار، حبوبات 
و کالا های با شرایط نگهداری ویژه کشور های حوزه 
خلیج فارس هستند. وی افزود: از مجموع ۴۲۴ هزار 
و ۳۱۱ تن کالای جابه جا شده در بنادر شرق استان، 
۳۴۲ هزار و ۶۱۱ تن مربوط بــه کالای غیرنفتی با 
افزایش ۴۸ درصدی و ۸۱ هزار و ۷۰۰ تن نیز مربوط 

به کالای غیرنفتی بوده است. 
 

 بیش از ۸۹۱ هزار مشترک
  آب تحت پوشش شرکت 
آب و فاضلاب شیراز هستند

شیراز-توانایی،خبرنگارتوســعه ایرانی: رئیس 
هیئت مدیره و مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب شیراز 
گفت: در کلانشهر و روستاهای شهرستان شیراز هم 
اکنون، بیش از ۸۹۱ هزار مشترک آب تحت پوشش 

شرکت آب و فاضلاب شیراز قرار دارند.
بهمن بهروزی، گفت: در کلانشهر و روستاهای 
شهرســتان شــیراز هم اکنون، بیش از ۸۹۱ هزار 
مشترک آب تحت پوشش شرکت آب و فاضلاب شیراز 
قرار دارند. رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل شرکت آب 
و فاضلاب شیراز با اشاره به افزایش تعداد مشترکین در 
کلانشهر شیراز ابراز داشت: در ابتدای دولت سیزدهم 
در بخش شهری و روستایی شهرستان شیراز حدود 
۸۱۲ هزار مشترک تحت پوشش این شرکت بود که 
با توجه به گسترش شــهر ۷۹ هزار مشترک اضافه 

شده است.
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